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Итоговый протокол 

 

Дисциплины: 

Фристайл-слалом (1280241811Я), категории: 

Мужчины/женщины (19 лет и старше: 2003г.р. и старше). 

 

Скоростной слалом (1280221811Я), категории: 

Мужчины/женщины (19 лет и старше: 2003г.р. и старше). 

 

Слайды (1280231811Л), категории: 

Мужчины/женщины (с 10 лет и старше: 2012 г.р. и старше). 

 

Прыжок в высоту на роликовых коньках (1280261811Л), категории: 

Мужчины/женщины (с 10 лет и старше: 2012 г.р. и старше). 

 

Всего участников – 17 из 5 регионов 

 

Главный судья        Лужкова В. 

 

 

 

Саратов 

2022 



Состав судейской коллегии 

всероссийских соревнований по роллер спорту в спортивных 

дисциплинах «скоростной слалом», «фристайл-слалом», «слайды», 

«прыжок в высоту на роликовых коньках»  среди мужчин и женщин,  

11-14 июня 2022 года. 

СМ № 15065 в ЕКП 

Саратовская область, г. Саратов, ул. Братьев Никитиных, 10/1, ФОК «Юбилейный» 

 

 

№ ФИО Должность Судейская 

категория 

Территория 

1 Лужкова  

Валентина 

Главный 

спортивный 

судья 

1К г. Санкт-

Петербург 

2 Оськин  

Илья Александрович 

Спортивный 

судья 

2К г. Самара 

3 Милехин  

Дмитрий Васильевич 

Спортивный 

судья 

2К г. Москва 

 

 

Главный судья        Лужкова В. 

 

 

  



Список субъектов Российской Федерации, 

 спортсмены которых приняли участие во всероссийских соревнований 

по роллер спорту в спортивных дисциплинах «скоростной слалом», 

«фристайл-слалом», «слайды», «прыжок в высоту на роликовых 

коньках» среди мужчин и женщин, 11-14 июня 2022 года. 

СМ № 15065 в ЕКП 

Саратовская область, г. Саратов, ул. Братьев Никитиных, 10/1, ФОК «Юбилейный» 

 

 

1. Пензенская область 

2. Самарская область 

3. Ярославская область 

4. г. Санкт-Петербург 

5. г. Москва 

 

 

 

Главный судья        Лужкова В. 

  



Результаты Всероссийских соревнований по роллер спорту

Место проведения:   Саратов Дата проведения: 12-13 июня 2022 года

Скоростной слалом (1280221811Я) Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Город Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 22002RUS0006300851 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самара Самарская обл. 5,250 6,130

2 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,711 6,421

3 21985RUS0007801284 Волокитина Ирина Анатольевна 1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6,268 7,272

Скоростной слалом (1280221811Я) Категория: мужчины

1 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Москва Москва 4,633 5,408

2 11989RUS0005800683 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пенза Пензенская обл. 4,841 5,634

3 11996RUS0007800412 Траскин Александр Вадимович 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6,094 7,006

4 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пенза Пензенская обл. 7,232 7,781

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах

Всероссийские соревнования по роллер спорту

Место проведения:   Саратов Дата проведения: 12-13 июня 2022 года

Фристайл - слалом (1280241811Я) Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Город Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22002RUS0006300851 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самара Самарская обл. 3 76,33 39,67

2 21989RUS0007800385 Первененок Оксана Валентиновна 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 74,67 36,33

3 21995RUS0007800360 Косарева Мария Владимировна 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1 57,67 30,33

4 21985RUS0007801284 Волокитина Ирина Анатольевна 1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 40,00 23,33

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику

Главный судья Лужкова В.



Результаты Всероссийских соревнований по роллер спорту

Место проведения:   Саратов Дата проведения: 12-13 июня 2022 года

Слайды (1280231811Л) Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Город Регион

1 22008RUS0007801281 Гумен Елизавета Евгеньевна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

2 22004RUS0007700603 Кац Ксения Вячеславовна 2004 Москва Москва

3 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самара Самарская обл.

4 22010RUS0007801285 Волокитина Юлия Константиновна 2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 22007RUS0007701308 Григорьева София Ярославовна 2007 Москва Москва

6 22008RUS0007801232 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 22009rus0006301459 Зубкова Анна Андреевна 2009 Самара Самарская обл.

Слайды (1280231811Л) Категория: мужчины

1 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Москва Москва

2 11987RUS0007600223 Ершов Сергей Сергеевич 1987 Ярославль Ярославская обл.

3 11996RUS0007800412 Траскин Александр Вадимович 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Результаты Всероссийских соревнований по роллер спорту

Место проведения:   Саратов Дата проведения: 12-13 июня 2022 года

Прыжок в высоту на роликовых коньках (1280261811Л) Категория: женщины

Место ID ФИО ГР Город Регион Высота

1 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самара Самарская обл. 120

2 22007RUS0007800323 Волокитина Анна Константиновна 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 114

3 22008RUS0007801232 Бродская Анна Максимовна 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 112

Прыжок в высоту на роликовых коньках (1280261811Л) Категория: мужчины

1 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пенза Пензенская обл. 140

2 11992RUS0006300589 Акберов Роман Нахидович 1992 Самара Самарская обл. 135

3 11996RUS0007800412 Траскин Александр Вадимович 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 125

4 11989RUS0005800683 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пенза Пензенская обл. 100

Главный судья Лужкова В.
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